1

П Р О Т О К О Л № 24
jб итогах закупа системы диагностической ультразвуковой стационарной способом тендера

г. Петропавловск                                                                                                 14 июня 2019 года
1.Организатор и Заказчик:
КГП на ПХВ «Городская поликлиника №2» КГУ «УЗ акимата СКО», г.Петропавловск, ул. Васильева 123, провела закуп системы диагностической ультразвуковой стационарной способом тендера в соответствии с Правилами организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических  (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования согласно Постановления Правительства РК от 30 октября 2009 года № 1729 с изменениями и дополнениями - (далее Правила).
Тендерная комиссия в составе:

Абилев Ж.М.         Председатель  комиссии

      Главный врач
Жантасова Д.Е.         Заместитель председателя комиссии
                                    Заместитель главного врача
Симонова И.С.          Член комиссии

 Главный бухгалтер
Хутинаева И.А.         Член комиссии
 Юрист
Елисеева И.М.           Член комиссии
 Главная медсестра
Мельник А.С.            Секретарь  комиссии

      Менеджер по государственным закупкам

Эксперты не привлекались.

2.  Сумма выделенная на закуп 000,00 () тенге.
3. От потенциальных поставщиков запросы о разъяснении тендерной документации не поступали.

4. Изменения и дополнения в тендерную документацию не вносились.

5. До истечения окончательного срока представления тендерных заявок потенциальными поставщиками представлены следующие заявки:
	№ п/п
	Наименование поставщика
	Адрес
	Дата и время

представления

	1
	ТОО « ZEIN INVEST»
	г.Астана, ул. Байтурсынова 3, блок В 1, НП 4
	11.06.2019 09:21

	2
	ТОО «ДАЛ Казахстан»
	г.Алматы, мкр. Аксай-3Б, 30/2
	11.06.2019  09:35

6. Таблица соответствия Потенциального поставщика требованиям тендерной документации и Правил:
	№ п/п
	Наименование поставщика
	Соответствие требования тендерной документации:

	Квалификационные требования
	Техническая часть (спецификация)

	1
	ТОО «ZEIN INVEST»
	соответствует
	соответствует

	2
	ТОО «ДАЛ Казахстан»
	соответствует
	соответствует

7. Таблица ценовых предложений потенциальных поставщиков:

	№
	Наименование лота
	Торговое наименование
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	ТОО «ZEIN INVEST»

	1
	Система ультразвуковая диагностическая медицинская
	Система ультразвуковая диагностическая медицинская Voluson S6
	1
	27 790 00,00
	27 790 000,00

	ТОО «ДАЛ Казахстан»

	2
	Система ультразвуковая диагностическая медицинская
	Система ультразвуковая диагностическая медицинская Voluson S6
	1
	27 840 00,00
	27 840 000,00

8. Комиссия РЕШИЛА:
1. Признать закуп способом тендера СОСТОЯВШИМСЯ.
2. Признать победителя ТОО «ZEIN INVEST».
3. Заключить договор с ТОО «ZEIN INVEST», г.Астана, ул.Байтурсынова 3, блок В1, НП 4 на сумму 27 790 000,00 (двадцать семь миллионов семьсот девяносто тысяч) тенге 00 тиын.
4. Разместить информацию об итогах проведенных закупок способом тендера на интернет-ресурсе Организатора закупок.
          Председатель  комиссии

Абилев Ж.М.      ____________    Главный врач
           Заместитель председателя комиссии
Жантасова Д.Е. _____________   Заместитель главного врача
           Члены комиссии

Симонова И.С.    ____________     Главный бухгалтер
Хутинаева И.А.    ____________    Юрист
Елисеева И.М.     ____________     Главная медсестра
Секретарь  комиссии
Мельник А.С.      _____________    Менеджер по государственным закупкам
PAGE
1